
UCHWAŁA NR XIX/115/2025
RADY GMINY BAN IE MAZURSKIE

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok.

Na podstawie art. 39 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 239, art. 257 i 258
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 18 ust. 2
pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2024 poz. 1465 ze zm.) na wniosek
Wójta Gminy Banie Mazurskie Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje:

5 1. 1. Zwiększa się plan dochodów gminy okwotę 452 291,25 zł, zgodnie zzałącznikiem nr ldo
niniejszej uchwały.

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 25 952 011,39 zł, w tym:

1) dochody bieżące 22 279 642,58 zł,

2) dochody majątkowe 3 672 368,81 zł.

52.1.Zwiększa się plan wydatków gminy okwotę 224 447,78 zł, zgodnie zzałącznikiem nr 2do
niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 28 327 388,08 zł, wtym:
l) wydatki bieżące 23 233 389,95 zł,

2) wydatki majątkowe 5 093 998,13 zł.

5 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 375 376,69 zł zostanie pokryty:
1. nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 2 083 469,69 zł,

2. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 22 138,00 zł,

3. przychodami jednostek samorządu terytorialnego zwynikających zrozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy idotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem
tych środków w wysokości 269 769,00 zł.

54. Załącznik „Przychody irozchody budżetu” otrzymuje brzmienie zgodnie zzałącznikiem nr 3 do
niniejszej uchwały.

5 5. Załącznik „Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r. (jednoroczne i wieloletnie)”
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5 6. Załącznik „Wydatki na programy iprojekty realizowane ze środków pochodzących zfunduszy
strukturalnych iFunduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych
nie podlegających zwrotowi” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

5 7. Załącznik „Dochody iwydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do
niniejszej uchwały.

5 8. Załącznik „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Banie Mazurskie, realizowanych
przez podmioty należące inienależące do sektora finansów publicznych w2025 r.” otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

5 9. Załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu
Pomocy” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

5 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie.

ld: 09BAA5BF—12DF—42B0—A6CE-B [OEI 14E8AE5 . Podpisany Strona 1



@ 11. Uchwała wchodzi wżycie zdniem podjęcia ipodlega ogłoszeniu tzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Stefania Urbańska

Id: 09BAA5BF- ! ZDF-4ZBO-A6CE-B IOEI I4E8AE5. Podpisany Strona 2


